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Tarjous:
Löytöretken suunnittelu ja toteutus

Kiitos tarjouspyynnöstänne. Tarjoamme sen mukaisesti fasilitoidun prosessin Oikeus oppia –
oppimisen tuki ja inkluusio esi- ja perusopetuksessa -kehittämishankkeelle. Tarjous sisältää
25.1.2022 Helsingissä (tai tarvittaessa etäyhteydellä) toteutettavan 50-60 osallistujan työpajan
(n.3h) suunnnittelun, materiaalit ja toteutuksen. Lisäksi prosessiin kuuluu puolen päivän (3h)
jatkotyöskentely. Lisäksi mukana on tarjous piirrosvideosta.

Jos tarjouksesta herää kysymyksiä tai sitä on tarvetta säätää, olkaa ihmeessä yhteydessä!

Petra Karinen
petra.karinen@tussitaikurit.fi
044 501 6672

Mikä Löytöretki?

Löytöretki on yhdessä kehittämisen ja oivaltamisen menetelmä työyhteisöille. Se tarjoaa alustan,
jossa hajallaan olevat ideat ja ajatukset kiteytyvät selkeiksi askelmerkeiksi. Löytöretki yhdistelee
Tussitaikurien fasilitoinnin ja visualisoinnin osaamista luovasti eri keinoin. Tutustu Löytöretkeen
tarkemmin osoitteessa: tussitaikurit.fi/loytoretki.

Miksi Tussitaikurit?

Tussitaikurit on Suomen suurin piirrosvideoiden tekijä. Panostamme erityisesti tilaajan
kuuntelemiseen, ymmärtämiseen ja olennaisen tiiviiseen kerrontaan.

Löytöretki ammentaa oppiaan piirrosvideoista opitusta prosessista, yhdistellen tähän muita
Taikuriyhteisön erityistaitoja, kuten improharjoituksia, työnohjausta, mindfulnessia ja livekuvitusta.
Näillä opeilla rakennettiin uudenlainen yhdessä kehittämisen ja oivaltamisen malli, Löytöretki.
Vaikka menetelmässä on paljon uutta, on sen keskiössä Taikureiden ydinosaaminen: kiteytys,
visualisointi ja yhdessä tekeminen.

Tussitaikurit Oy www.tussitaikurit.fi

Kuninkaankatu 19 B 20 Tiedustelut: Y-tunnus: 2489277-9
33210 Tampere tiedustelut@tussitaikurit.fi



Tussitaikurit Oy
Tarjous
7.12.2021

Löytöretken sisältö

Tarjoamme teille Löytöretkeä koulutustarpeen kartoittamiseen seuraavalla sisällöllä:

- Kaksi fasilitoijaa, jotka toimivat Löytöretken matkaoppaina.
- Päivä toteutetaan pienryhmiä ja kiertäviä työpajoja hyödyntäen.
- Käytettävät menetelmät ovat osallistavia, toiminnallisia ja uusia näkökulmia herätteleviä
- Tammikuun työpajan tarkoituksena on selvittää, millaisia oivalluksia, hyviä käytäntöjä ja

näkökulmia aiheesta on saatu pilottihankkeissa. Samalla voidaan kartoittaa, mistä asioista
tarvitaan vielä lisätietoa, jotta mallinnusprosessi on mahdollista toteuttaa.

- Tammikuun työpajaa seuraa etäyhteydellä toteutettava jatkotyöskentelyn osuus, jossa
prosessoidaan työpajassa kerättyä tietoa eteenpäin ja työstetään sitä kohti siirtymän
mallinnusta.

- Prosessin jälkeen luodaan visualisoitu matkakertomus, joka tiivistää kehittämisprosessin
oivallukset yhteen kuvaan. Tätä matkakertomusta on mahdollista käyttää sisäisessä ja
ulkoisessa viestinnässä, ja lisäksi se on mukava muisto kaikille päivään osallistuneille.
Matkakertomus toimitetaan sähköpostitse kokonaisuuden jälkeen.

Kustannukset

Löytöretki
Veloitus työpajoista on yhteensä 3 000 € kattaen kahden työpajan suunnittelun, toteutuksen,
materiaalit (sis. visualisoitu matkakertomus) ja matkakulut. Tilaajan vastuulle jää sopivan tilan ja
osallistujien tarjoilujen järjestäminen.

Tussipiirrosvideo
Tilaajalla on optio tilata käsitellystä teemasta myös piirrosvideo.
Veloitus videosta on 6 000 € kattaen korkeintaan 1:30 minuutin mittaisen videon.
Tämän ylittävä kesto nostaa hintaa 2 800 € / minuutti laskettuna sekunnin tarkkuudella. Videon
hintaan sisältyvät tekstitykset puhutulla kielellä sekä still- kuvat videon piirrosta.

Videon täysi kieliversio (videon piirron termit, puhe ja tekstitys) ruotsiksi on 3 000 €.
Vaihtoehtoisesti suomenkielisen videon tekstitys ruotsiksi 350 €(sis. käännöksen).

Videon hinta on alennettu pakettihinta, joka on voimassa vain yhdessä Löytöretken kanssa
tilattuna. Kaikkiin hintoihin lisätään alv 24%.
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Videon toteutus

Video toteutetaan Tussitaikurien projektimallin mukaisesti, jolla varmistetaan että toiveenne videon
sisällöstä, kerronnallisuudesta ja tunnelmasta tulevat huomioitua. Myös pilotointiin ja
Löytöretkiprosessiin osallistuneiden asiantuntemus saadaan projektin tapaamisissa tehokkaasti
käyttöön.

Miksi piirrosvideo?

Piirrosvideo on tehokas tapa viestiä. Se on hyvä keino selittää monimutkaisia asioita ja laajoja
kokonaisuuksia tiiviillä ja helposti ymmärrettävällä tavalla. Piirrosvideon vahvuuksia ovat
mukaansatempaavuus ja samaistuttavuus sekä piirtämisen oivalluttava luonne.

Esimerkkejä tekemistämme tussipiirrosvideoista:

Joustava esi- ja alkuopetus: https://youtu.be/8shrooVkupA
Hellurei ja helkkarin tunteet: https://youtu.be/Ds4R41e0GvE
Näin laki syntyy: https://youtu.be/oz0CstpCqNk

Tarjous on voimassa 22.12.2021  saakka.
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